
UCHWAŁA NR LXIIL/296/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 450 z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$1.1.Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Krasnymstawie ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Janusz Szpaki 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 44/1 

Mariusz Frąc //- 

Krzysztof Gała: 

Piotr Jelonek ; 
pa 

Id: 4227B711-2A9D-4CB4-A5SE2-5E6AFEA6027A. Uchwalony Strona 1


